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Lampiran 1. Peran Orang Tua Dalam Membimbing Anak Menyikat Gigi 

No Nama Jk Umur 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Jumlah % Kriteria 

1 Lisa Anunut P 38 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 30% Buruk 

2 Matius Anunut L 40 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 3 30% Buruk 

3 Linda Anunut P 35 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 4 40% Buruk 

4 Lot Fikus L 41 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 4 40% Buruk 

5 Marten Lassa L 37 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 3 30% Buruk 

6 Yakobus Boitekan L 45 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 20% Buruk 

7 Maria Oebano P 43 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 4 40% Buruk 

8 Melda Boitekan P 43 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 5 50% Buruk 

9 Roland Zhakharias L 41 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 4 40% Buruk 

10 Sarah Oematan P 46 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 30% Buruk 

11 Abraham Boitekan L 42 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 4 40% Buruk 

12 Irfan Lasa L 43 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 30% Buruk 

13 Yufendy Lassa L 44 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 30% Buruk 

14 Rut Lassa P 43 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 4 40% Buruk 

15 Yakob Lassa L 42 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 3 30% Buruk 

16 Loni Lopo P 34 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 7 70% Sedang 

17 Daniel Lopo L 43 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 6 70% Sedang 

18 Yasera Runesi P 44 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 6 60% Sedang 

19 Gita Rasi P 39 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 7 70% Sedang 

20 Petronela Rassi P 41 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 6 60% Sedang 

21 Emelia Sarmento P 32 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Baik 

22 Susana Moka P 31 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Baik 

23 Lodia Moka P 33 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 8 80% Baik 

24 Rani Lopo P 32 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Baik 

25 Veren Tuan P 32 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 8 80% Baik 
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25 Evy Ibu P 33 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 6 60% Sedang 

27 Santi Lassa P 39 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 6 60% Sedang 

28 Yustin Lasi P 34 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 7 70% Sedang 

29 Atin Lopo P 33 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 6 60% Sedang 

30 Jeni Sabuna P 31 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 6 60% Sedang 
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Lampiran 2. Peran Orang Tua Dalam Mengatur Pola Makan Anak 

No Nama Jk Umur 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Jumlah % Kriteria 

1 Lisa Anunut P 38 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 7 70% Sedang 

2 Matius Anunut L 40 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 5 50% Buruk 

3 Linda Anunut P 35 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 7 70% Sedang 

4 Lot Fikus L 41 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 5 50% Buruk 

5 Marten Lassa L 37 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 7 70% Sedang 

6 Yakobus Boitekan L 45 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 4 40% Buruk 

7 Maria Oebano P 43 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 7 70% Sedang 

8 Melda Boitekan P 43 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 7 70% Sedang 

9 Roland Zhakharias L 41 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 5 50% Buruk 

10 Sarah Oematan P 46 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 6 60% Sedang 

11 Abraham Boitekan L 42 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 5 50% Buruk 

12 Irfan Lasa L 43 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 5 50% Buruk 

13 Yufendy Lassa L 44 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 5 50% Buruk 

14 Rut Lassa P 43 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 7 70% Sedang 

15 Yakob Lassa L 42 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 5 50% Buruk 

16 Loni Lopo P 34 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 7 70% Sedang 

17 Daniel Lopo L 43 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 4 40% Buruk 

18 Yasera Runesi P 44 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 6 60% Sedang 

19 Gita Rasi P 39 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 6 60% Sedang 

20 Petronela Rassi P 41 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 5 50% Buruk 

21 Emelia Sarmento P 32 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Baik 

22 Susana Moka P 31 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Baik 
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23 Lodia Moka P 33 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Baik 

24 Rani Lopo P 32 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 9 90% Baik 

25 Veren Tuan P 32 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Baik 

25 Evy Ibu P 33 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Baik 

27 Santi Lassa P 39 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 7 70% Sedang 

28 Yustin Lasi P 34 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Baik 

29 Atin Lopo P 33 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 8 80% Baik 

30 Jeni Sabuna P 31 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 7 70% Sedang 
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Lampiran 3. Peran Peran Orang Tua Dalam Mengontrol Kesehatan Gigi Anak 

No Nama Jk Umur 1 2 3 4 5 6 8 9 10 Jumlah % Kriteria 

1 Lisa Anunut P 38 0 1 1 0 0 0 1 1 0 5 50% Buruk 

2 Matius Anunut L 40 0 0 1 0 0 0 1 1 0 3 30% Buruk 

3 Linda Anunut P 35 0 1 1 0 1 0 1 0 0 5 50% Buruk 

4 Lot Fikus L 41 0 0 1 0 0 0 1 1 0 3 30% Buruk 

5 Marten Lassa L 37 0 0 1 0 1 0 1 0 1 4 40% Buruk 

6 Yakobus Boitekan L 45 0 0 1 0 0 0 1 0 0 3 30% Buruk 

7 Maria Oebano P 43 0 1 1 0 0 0 1 0 1 4 40% Buruk 

8 Melda Boitekan P 43 0 1 1 0 0 0 1 0 1 5 50% Buruk 

9 Roland Zhakharias L 41 0 0 1 0 0 0 1 0 0 3 30% Buruk 

10 Sarah Oematan P 46 0 1 1 0 1 0 1 0 1 5 50% Buruk 

11 Abraham Boitekan L 42 0 0 1 0 0 0 1 0 0 3 30% Buruk 

12 Irfan Lasa L 43 0 0 1 0 0 0 1 0 0 3 30% Buruk 

13 Yufendy Lassa L 44 0 0 1 0 0 0 1 1 0 4 40% Buruk 

14 Rut Lassa P 43 0 1 1 0 0 1 1 1 0 5 50% Buruk 

15 Yakob Lassa L 42 0 0 1 0 0 0 1 0 0 3 30% Buruk 

16 Loni Lopo P 34 0 1 1 0 0 1 1 0 0 4 40% Buruk 

17 Daniel Lopo L 43 0 0 1 0 0 0 1 0 0 2 20% Buruk 

18 Yasera Runesi P 44 0 0 1 0 0 0 1 1 1 5 50% Buruk 

19 Gita Rasi P 39 0 1 1 0 0 0 1 0 1 4 40% Buruk 

20 Petronela Rassi P 41 0 0 1 0 0 0 1 0 1 3 30% Buruk 

21 Emelia Sarmento P 32 0 1 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Baik 

22 Susana Moka P 31 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Baik 
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23 Lodia Moka P 33 0 1 1 1 1 0 1 1 0 7 70% Sedang 

24 Rani Lopo P 32 0 1 1 1 1 1 1 1 1 8 80% Baik 

25 Veren Tuan P 32 0 1 1 1 1 0 1 1 1 7 70% Sedang 

25 Evy Ibu P 33 0 1 1 1 1 1 1 1 1 8 80% Baik 

27 Santi Lassa P 39 0 1 1 1 1 0 1 0 1 6 60% Sedang 

28 Yustin Lasi P 34 0 1 1 1 1 0 1 0 1 6 60% Sedang 

29 Atin Lopo P 33 0 1 1 1 1 0 1 0 1 6 60% Sedang 

30 Jeni Sabuna P 31 0 1 1 1 1 0 1 0 1 6 60% Sedang 
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Lampiran 3. Status Karies Gigi Anak 

 No Nama Jk Umur d e f Jumlah 

1 Santi Lasa P 5 4 0 0 4 

2 Stela Anunut P 3 2 0 0 2 

3 Arlan Lassa L 3 3 0 0 3 

4 Gesya Lopo P 4 2 0 0 2 

5 Misel Lopo P 5 3 0 0 3 

6 Junior Lopo L 4 4 0 0 4 

7 Lenti Anunut P 3 1 0 0 1 

8 Mikhe Boitekan P 3 2 0 0 2 

9 Alvian Rasi L 4 1 0 0 1 

10 Clara Sabuna P 5 1 0 0 1 

11 Fao Anunut L 4 3 0 0 3 

12 Gilbert Ibu L 3 2 0 0 2 

13  Putra Tuan L 4 2 0 0 2 

14 Amora Sarmento P 4 3 0 0 3 

15 Cristin Lopo P 4 1 0 0 1 

16 Clarita Moka P 3 1 0 0 1 

17 Kayla Ibu P 3 2 0 0 2 

18 Alfian Taunu L 3 2 0 0 2 

19 Sevanya Rasi P 3 2 0 0 2 

20 Christine Sabuna P 3 3 0 0 3 

21 Gio Sarmento L 5 3 0 0 3 

22 Angga Taunu L 4 2 0 0 2 

23 Rivan Lassa L 5 1 0 0 1 

24 Stevi Ibu P 5 2 0 0 2 

25 Lia Anunut P 4 2 0 0 2 

26 Anjelia Ibu P 5 2 0 0 2 

27 Fani Lassa P 4 3 0 0 3 

28 Erna Ibu P 5 3 0 0 3 

29 Cristian Boitekan L 4 3 0 0 3 

30 Aldi Sabuna L 5 2 0 0 2 

     TOTAL 67   67 

 

d = 67      e = 0 f = 0      def-t = 2,23 
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Lampiran 4. Dokumentasi Penelitian 
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Lampiran 5. Surat Ijin Penelitian
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Lampiran 6. Surat Balasan Penelitian 
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Lampiran 6. Surat Keterangan Selesai Penelitian 
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